Iudices fuerunt : Ser Nicolaus Contareno § Ser Angelus Marcello § Ser 
Thomas Venerio.27 

Variantes de l’Avogaria : 1 comissaria  2 Franceschini  3 comissarie  4 inponi  5 onore  6 
tocius  7 dampno  8 partium  9 differencias  10 differenciis  11 sentenciandi   12 viii°  13 par-
cium  14 constituerunt  15 pleçios  16 pleçium  17 comissaria  18 observanri  19 comissariam  
20 iiiior  21 eleccionum  22 reffutare  23 duchatorum  24 parcium  25 exigent  26 Add. : Et si 
consilium et cetera.  27 Depuis Iudices : om. et remplaçé par la liste ci-dessous :

Ser Lisius Vitalis  
Electi iudices  Ser Iohannes Polini Omnes isti tres reffutarunt  

Ser Nicolaus Valaresso  

Ser Marcus Dandulo              Reffutavit  
Electi iudices  Ser Nicolaus Contareno       

Ser Angelus Marçelo          Acceptaverunt 

Ser Zaninus Diedo                              Excusavit se propter affinitatem  
Ser Angelus Marcelo  
Ser Nicolaus Contareno                     Acceptaverunt  
Ser Thomas Venerio  

Doc. 27

Condamnation de l’exécution testamentaire de Giovanni Corner 
envers son petit-fils et homonyme par les juges ad causas de la Ca’ 
Corner pour passif  de la société familiale envers lui, 27 janvier 
1360

Source - Original : Proc. di S. Marco de Citra, b. 254, Commissaria Giovanni 
Corner, il grande.

Parchemin 25 × 47 cm, médiocre, en grande partie contrecollé sur 
papier fort, marqué : n. 2 (anc.) et anciennement cousue sur une che-
mise, également de papier fort, elle-même cousue sur une autre, de 
même type, anciennement marquée : F et datée : 1358. 27 aprile.

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione domini nostri Yesu Chri-
sti millessimo trecentessimo quinquagessimo nono, mensis ia[nuarii] die 
vigessimo septimo intrante, indicione terciadecima, Rivoalti, presentibus 
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domino Marco (Pre)marino Sancti Pauli et domino Nicoleto Premarino 
Sancte Marie Iubanico et alliis ad hec vocatis et alliis. Cum coram nobilli-
bus viris dominis Ang[elo] Marcello, Nicoleto Contareno et Thoma Venerio 
iudicibus ad causas de chà Cornario secundum partem captam in maiori 
consci[lio] in millessimo trecentessimo quinquagessimo octavo, indicione 
duodecima, die tercio februarii et cetera, ut in ea legitur, conparuit ser Ioha-
ninus Cor[nario] Sancti Felicis, nomine suo proprio, exponens et dicens cum 
querimonia contra et adversus se[met ipsum I]oh[an]inum Cornario [vir-
tute] com[missionis] quam habet a nobille millite domino Marco Cornario 
Sancti Fellicis tamquam [pleçio***] commissarie domini Iohannis [Corna-
rio] quondam eius patris, ut apparet in dicta parte capta in maiori conscillio, 
et ut patet [per] commissionis cartam com[plectam] et roboratam manu Ia-
cobi de Soia plebani Sancti Fellicis et notarii factam in millessimo trecentes-
simo quinquagessimo [nono, mensis] iunii die undecimo intrante, indicione 
duodecima, Rivoalti, per quam dictus dominus Marcus Cornario tamquam 
pl[eçius] dicte commissarie domini Iohannis Cornario quondam eius patris 
plenam virtutem et potestatem dedit dicto ser Iohannino [Cornario, nomi-
ne] et vice predicte commissarie inquirendi, interpellandi, et infra : « legem 
petendi, sententias audiendi et consequendi et [iuramentum, si] opus fuerit, 
in anima eius iurandi et cetera », ut in ea legitur, quod cum cognitum et 
determinatum sit per ipsos do[minos] ad causas de chà Cornario per plu-
res deffinitivas diffinitiones seu determinationes, ut ordinate continetur in 
qu[aterno] determinationum et in quaterno dicte curie signato de cruce et 
in uno allio quaterno signato de Ç et etiam in a[lio quaterno] predicte curie, 
suprascriptam commissariam dicti domini Iohannis Cornario dare debere 
et tenere dicto ser Iohannino [Cornario] libras octo soldos quatuordecim 
denarios sex grossorum et parvos triginta, ut patet in dicto quaterno signato 
de Ç, reductis [in restis] ad kartas viginti, factis sollidatis omnibus rationibus 
et deductis etiam omnibus et singulis dampnis et expensis1 societatis de chà 
Cornario usque ad millesimum